ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 002/2024

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 002

de fevereiro de 2024, conforme segue:

Fica retificado a vaga de ENFERMEIRO do processo seletivo n°02 de 2024, ficando somente

a vaga de CADASTRO DE RESERVA deste cargo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito Municipal